2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с. Грачевка
	                           № ______

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Ставропольский край, Грачевский район
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края
1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами (далее – МКД), расположенными по адресу: Ставропольский край, Грачевский район согласно приложению.

2. Разместить Извещение на официальных сайтах в телекоммуникационной сети Интернет по адресам: www.torgi.gov.ru,  www.adm-grsk.ru.
3. Уведомить всех собственников помещений многоквартирных домов,             в отношении которых проводится открутый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, не позднее чем           за 25 дней до даты начала процедуры вскрытия конвертов с заявками                 на участие в конкурсе о дате проведения конкурса путём размещения соответствующего сообщения в местах, удобных для ознакомления собственниками помещений в МКД, а также путём размещения сообщения        о проведении конкурса на официальном сайте администрации                               в телекоммуникационной сети Интернет по адресу  www.adm-grsk.ru.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить            на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа  Ставропольского края Шкабурина М.Д.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края
	                           С.Л.Филичкин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края                               М.Д.Шкабурин

Проект визируют:

заместитель главы администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Л.Н.Шалыгина

начальник отдела - главный архитектор

отдела градостроительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                           Н.С.Дюкарева
начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.В.Моногарова
начальник организационного отдела администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                              Е.А.Орехова

Проект распоряжения подготовлен отделом градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края                                                                          Е.А.Картунова